
728 Bilag til bet. o. lovf. vedr. skattestyrelsesloven 

Bilagsnr. Titel 
72 Svar på spm. 105 om oversendelse af talepapir fra samrådet den 19/3-03, fra skatte- 

ministeren 
73 Spm. 109 om uddybning af ministerens svar på spm. 90 om DUT-reglernes anven- 

delse, til skatteministeren, kopi til indenrigs- og sundhedsministeren 
74 Svar på spm. 107 om, hvordan den politiske og folkelige kontrol med ligningsplaner 

udarbejdet af kommunale fællesskaber sikres, fra skatteministeren 
Svar på spm. 108 om begrundelsen for, at godkendelseskravet af en fælles lignings- 
ansvarlig skal erstattes af en orienteringspligt, fra skatteministeren 

75 Spm. 110 om, hvorvidt lovforslagets formål ikke kan tilgodeses ved en anden model, 
til skatteministeren 
Spm. 111 om, hvilke praktiske grunde der ligger til grund for overførelsen af sekre- 
tariatsbetjeningen til staten, til skatteministeren 
Spm. 112 om uddybning af ministerens svar på spm. 62 om, at Skatteministeriet i for- 
hold til de økonomiske konsekvenser søger at positionere sig bedst muligt, til skatte- 
ministeren 
Spm. 113 om processen omkring kontraktudlægningen af sekretariatsbetjeningen til 
kommuneme -  herunder den tidsmæssige faktor, til skatteministeren 
Spm. 114 om, hvad ministeren ved om, hvilke kommende samarbejder der er i vente, 
til skatteministeren 
Spm. 115 om eventuelt udskydelse af tidspunkterne i ikrafttrædelsesbestemmelsen, 
til skatteministeren 
Spm. 116 om forlængelse af frister for kommunerne til at træffe, beslutning vedrøren- 
de opgaven med sekretariatsbetjeningen ved en udskydelse af ikrafttrædelsestids- 
punktet, til skatteministeren 

76 Svar på spm. 98, om ministerens redegørelse for regionale forskelle i klagehyppighe- 
den pr. skatteyder til skatteankenævnene, fra skatteministeren 
Svar på spm. 99 om principperne for udgiftsomlægningen i relation til DUT-forhand- 
lingerne, fra skatteministeren 
Svar på spm. 100, om kommunerne, der har effektiviseret sekretariatsbetjeningen, 
bliver ekstra ramt ned nedskæringeme, fra skatteministeren 
Svar på spm. 101 om kommentar til de store forskelle i udgifterne til sekretariatsbi- 
stand, jf. svaret på spm. 28, fra skatteministeren 
Svar på spm. 102, om ToldSkat kan forklare udgiftsforskellene, fra skatteministeren 

77 Svar på spm. 103 om skatteankenævn, der dækker et større antal skatteydere er mere 
effektive, fra skatteministeren 
Svar på spm. 104 om ToldSkats kommentar til forskelle mellem de 4 kommuner, fra 
skatteministeren 

78 Svar på spm. 106 om oversendelse af talepapir fra samrådet den 19/3-03, fra inden- 
rigs- og sundhedsministeren 

79 Kommentar fra skatteministeren til henvendelse af 19/3 -03 fra Kommunernes Lands- 
forening 

80 Supplerende ændringsforslag, fra skatteministeren 
81 Spm. 117 om baggrunden for, at ikrafttrædelsestidspunktet foreslås udskudt, til skat- 

teministeren 
Spm. 118, om de mest effektive kommuner som følge af DUT-refusionen ikke ram- 
mes hårdest, til skatteministeren 
Spm. 119 om, hvordan det kan konkluderes, at 200 sager årligt er det optimale, når 
ministeren ikke kan forklare forskelle i forskellige skatteankenævns effektivitet, til 
skatteministeren 


